



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ถ ๑๑๐ - ๑๕ สายทางบ้านโคกโค - เข้าทุ่งกั้งหัน - บ้านซั้วถาวร หมู่ที่ ๕ บ้านโคกโค และหมู่ที่ ๑๗ บ้านซั้วถาวร ตำบลละตะแบก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๖ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ถ ๑๑๐ - ๑๕ สายทางบ้านโคกโค - เข้าทุ่งกั้งหัน - บ้านซั้วถาวร หมู่ที่ ๕ บ้านโคกโค และหมู่ที่ ๑๗ บ้านซั้วถาวร ตำบลละตะแบก อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๒๑๐ วัน จำนวนเงินงบประมาณ ๙,๒๖๐,๐๐๐.- บาท (เก้าล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๙,๘๓๖,๑๕๕.๘๘ (เก้าล้านแปดแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบแปดสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคาเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

สั่ง ณ วันที่ ๑๓ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายไพรวลัย ไถนทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ถ 110 - 15 สายทางบ้านโคกโคไ - เข้าทุ่งกั้งหัน - บ้านซับถาวร หมู่ที่ 5 บ้านโคกโคไ และหมู่ที่ 17 บ้านซับถาวร ตำบลละตะแบก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก/องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ก.งานทาง							
	1.1 งานดินคันทาง							
1	1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	11,500.000	10.94	125,810.00	1.3403	14.66	168,623.14
	1.3 งานดินถม							
2	1.3.1 งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบม	3,413.000	123.01	419,833.13	1.3403	164.87	562,702.34
	1.4 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
3	1.4.1 งานไหล่ทางลูกรัง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	575.000	447.71	257,433.25	1.3403	600.06	345,037.78
4	1.4.2 งานผิวทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	1,802.000	447.71	806,773.42	1.3403	600.06	1,081,318.41
5	1.4.3 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	1,150.000	552.17	634,995.50	1.3403	740.07	851,084.46
6	1.4.4 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	11,500.000	391.11	4,497,765.00	1.3403	524.20	6,028,354.42
7	1.4.5 Expansion Joint	ม.	115.000	345.81	39,768.15	1.3403	463.48	53,301.25
8	1.4.6 Contraction Joint	ม.	1,025.000	121.70	124,742.50	1.3403	163.11	167,192.37
9	1.4.7 Longitudinal Joint	เมตร	2,300.000	73.97	170,131.00	1.3403	99.14	228,026.57

ศุภกร ยวงทอง

13 พฤษภาคม 2567 10:13:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ถ 110 - 15 สายทางบ้านโคกโค - เข้าทุ่งกั้งหัน - บ้านซั้วถาวร หมู่ที่ 5 บ้านโคกโค และหมู่ที่ 17 บ้านซั้วถาวร ตำบลละตะแบก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก/องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.5 งานทอลอดกลม ค.ส.ล. 1.5.1 ท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม. x 1.00 ม.	ท่อน	28.000	1,370.00	38,360.00	1.3403	1,836.21	51,413.90
11	1.6 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall) 1.6.1 -1- ศก. 0.60 ม. (HW+EW=2)	จุด	4.000	16,930.00	67,720.00	1.3403	22,691.27	90,765.11
12	1.7 งานตีเส้นจราจร 1.7.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	536.000	290.00	155,440.00	1.3403	388.68	208,336.23
							รวมราคากลาง	9,836,155.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ถ 110 - 15 สายทางบ้านโคกโคไ - เข้าทุ่งกั้งหัน - บ้านซันถาวร หมู่ที่ 5 บ้านโคกโคไ และหมู่ที่ 17 บ้านซันถาวร ตำบลละตะแบก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก/องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก

ศุภกร ยวงทอง

(ศุภกร ยวงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจิม่า ธนสัตยาวิบูล
(กัญจิม่า ธนสัตยาวิบูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ จำรัสประเสริฐ
(พีรพงศ์ จำรัสประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภกร ยวงทอง

13 พฤษภาคม 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ถ 110 - 15 สายทางบ้านโคกโค - เข้าทุ่งกั้งหัน - บ้านซับถาวร หมู่ที่ 5 บ้านโคกโค และหมู่ที่ 17 บ้านซับถาวร ตำบลละตะแบก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย. ถ 110 - 15 สายทางบ้านโคกโค - เข้าทุ่งกั้งหัน - บ้านซับถาวร หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก / องค์การบริหารส่วนตำบลละตะแบก หมู่ที่ 5 บ้านโคกโค และหมู่ที่ 17 บ้านซับถาวร ตำบลละตะแบก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,260,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 9,836,155.98 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ศุภกร ยวงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าผู้ควบคุมงาน
7.2 กัญติมา ธนสัตยาวิบูล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ(กองช่าง)
7.3 พีรพงศ์ จำรัสประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา